
ZARZĄDZENIE NR 552/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 485/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu 

na trzyletnią kadencję obejmującą lata 2020-2023 

Na podstawie art. 41e ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), Uchwały Nr XLI/521/2017 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
25 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2017 r., 
poz. 2319), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 485/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu na trzyletnią 
kadencję obejmującą lata 2020-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 pkt 2 ppkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) Marta Tumidalska-Pach” 

2. w §1 pkt 3 ppkt 3) ze składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Wałbrzychu odwołuje 
się Iwonę Melerską - Biuro Edukacji, Kultury i Sportu, Referat Kultury, Sportu i Turystyki, do składu powołuje 
się Gabrielę Niewiadomską - Biuro Edukacji, Kultury i Sportu, Referat Kultury, Sportu i Turystyki 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8A58383C-1C68-4990-8BF3-F7A73ECC8B2C. Podpisany Strona 1




